ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 424, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 326/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 321/2022

O MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 242/2022,
de 23 de agosto de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 321/2022
1.1. Retifica-se o Anexo II do Edital n° 321/2022, de 02 de dezembro de 2022, para fazer constar
corretamente o candidato com reserva para Pessoa com Deficiência, passando a ser como consta no Anexo
Único deste Edital com as devidas alterações e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 321/2022, de 02 de dezembro de 2022, as
quais são ratificadas.

Crissiumal/RS, 13 de dezembro de 2022.

Marco Aurélio Nedel,
Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 424, Crissiumal/RS, CEP 98.640-000
Telefone: (55) 3524-1200 – Site: www.crissiumal-rs.com.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Pessoa com Deficiência

Professor III – História

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.
Específicos

 1  1776539  Elizete Cristiane Diesel 13,50 4,00 10,00 32,50  60,00  4,00  64,00